
Uchwała  Nr XXXVI/ 413/ 2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia  16 listopada  2004 r. 

 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r.Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz art.124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z  2003 r. 
Nr 15, poz. 148, z późn. zm.) – Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta 
Miasta uchwala co następuje: 
 

§ 1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1 do 

niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 i nr 2 do uchwały 
niniejszej. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Robert Sobol 

 



Załącznik Nr 1
       do Uchwały Rady Miasta

Nr XXXVI/413/2004
z dnia 16 listopada 2004 r.

 Zmiany w budżecie po stronie dochodów

( w zł.)
Dział Rozdz. § Treść zwiększenia zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 127 423 6 189

80101 Szkoły podstawowe 52 740
0690 Wpływy z różnych  opłat 120

0750

Dochody z najmu idzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub in.jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze. 1 120

0920 Pozostałe odsetki 51 500
80102 Szkoły podstawowe specjalne 900

0920 Pozostałe odsetki 900
80104 Przedszkola 13 509

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 8
0920 Pozostałe odsetki 13 500
0970 Wpływy z różnych dochodów 1

80110 Gimnazja 15 220
0920 Pozostałe odsetki 15 100
0970 Wpływy z różnych dochodów 120

80120 Licea ogólnokształcące 11 400 3 189
0690 Wpływy z różnych opłat 363

0750

Dochody z najmu idzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub in.jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze. 900

0920 Pozostałe odsetki 11 400 1 876
0970 Wpływy z różnych dochodów 50

80130 Szkoły zawodowe 28 027 3 000

0750

Dochody z najmu idzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub in.jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze. 1 500

0830 Wpływy z usług 1 500
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 25
0920 Pozostałe odsetki 26 500 1 500
2390 Wpłata do budżetu ze środków specjalnych 2

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 128
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 228
0920 Pozostałe odsetki 1 900

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 
oraz ośrodki dokształcania zawodowego 2 300

0920 Pozostałe odsetki 2 300
80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 900



0920 Pozostałe odsetki 900
80197 Gospodarstwa pomocnicze 299

2380
Wpłata do budżetu części zysku przez 
gospodarstwo pomocnicze 299

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 400 9 300
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 6 000

0920 Pozostałe odsetki 6 000

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,w tym 
poradnie specjalistyczne 2 800

0920 Pozostałe odsetki 2 800
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 13 600 9 300

0750

Dochody z najmu idzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub in.jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze. 9300

0830 Wpływy z usług 9 300
0920 Pozostałe odsetki 4 300

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 7 000
0830 Wpływy z usług 6 000
0920 Pozostałe odsetki 1 000

Razem: 156 823 15 489
Ogółem zwiększenie 141 334 x

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Robert Sobol

                                               



Załącznik Nr  2
        do Uchwały Rady Miasta

Nr XXXVI/413/2004
z dnia 16 listopada 2004 r.

 Zmiany w budżecie po stronie wydatków

( w zł.)
Dział Rozdz. Treść zwiększenia zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 136 647 1 313

80101 Szkoły podstawowe 11 120
wydatki bieżace,(w tym:) 11 120
wynagrodzenia osobowe 10 000

80110 Gimnazja 10 000
wydatki bieżace,(w tym:) 10 000
wynagrodzenia osobowe 10 000

80120 Licea ogólnokształcące 41 624 1 313
wydatki bieżace,(w tym:) 41 624 1 313
wynagrodzenia osobowe 41 624

80130 Szkoły zawodowe 60 000
wydatki bieżace,(w tym:) 60 000
wynagrodzenia osobowe 60 000

80134 Szkoły zawodowe specjalne 13 903
wydatki bieżace,(w tym:) 13 903
wynagrodzenia osobowe 13 903

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 6 000

wydatki bieżące 6 000
Razem: 142 647 1 313
Ogółem zwiększenie 141 334 x

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Robert Sobol


	U_XXXVI_413_zal_1.pdf
	Arkusz1

	U_XXXVI_413_zal_2.pdf
	Arkusz1




